ПРОТОКОЛ №3

заседания комиссии по противодействию коррупции в АНО «ЦСОН Юго-Западного округа»

с. Приволжье

30 сентября 2019 год

Время проведения собрания: 11-00

Присутствовали:

Члены Комиссии по противодействию коррупции в АНО «ЦСОН Юго-Западного округа» в составе:

- 1. Николаева Людмила Анатольевна директор АНО «ЦСОН Юго-Западного округа», председатель комиссии;
- 2. Умарова Светлана Николаевна зам. директора АНО «ЦСОН Юго-Западного округа», зам. председателя комиссии;
- 3. Аванесова Анаид Шириновна юрисконсульт АНО «ЦСОН Юго-Западного округа», секретарь комиссии;
- 4. Шереметьева Елена Викторовна гл. бухгалтер АНО «ЦСОН Юго-Западного округа»;
- 5. Ручина Татьяна Викторовна ведущий специалист по кадрам АНО «ЦСОН Юго-Западного округа»;
- 6. Морозова Елена Петровна председатель территориально организации Профсоюза АНО «ЦСОН Юго-Западного округа»;
- 7. Елисеев Александр Викторович специалист по охране труда АНО «ЦСОН Юго-Западного округа»;
- 8. Привалова Наталья Николаевна специалист по соц. работе отдела соц. обслуживания населения Приволжский;
- 9. Удовенко Елена Вячеславовна зам. председателя районной общественной организации «Женщины Приволжского района»

Повестка дня:

1. Об анализе проведенных закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд АНО «ЦСОН Юго-Западного округа за 3 квартал 2019 года.

2. О рассмотрении обращений граждан, содержащих сведения о коррупционных правонарушениях.

Слушали:

- 1. По первому вопросу выступила Умарова С.Н. с информацией о закупках товаров, работ и услуг для обеспечения нужд АНО «ЦСОН Юго-Западного округа» за 3 квартал 2019 года.
- 2. По второму вопросу выступила Аванесова А.Ш. об обращениях граждан, поступивших в АНО «ЦСОН Юго-Западного округа».

Решили:

- 1. Принять к сведению информацию Умаровой С.Н., продолжить на 2019 год работу по закупке товаров, работ и услуг для обеспечения нужд АНО «ЦСОН Юго-Западного округа» в соответствии с действующим законодательством РФ.
- 2. Обращения граждан, поступившие в АНО «ЦСОН Юго-Западного округа» не содержат сведений о коррупционных правонарушениях.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Думая Л.А. Николаева ИМ

А.Ш. Аванесова